PAGE
2

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	от
	11.09.2024
	№
	3

	г. Ленинск-Кузнецкий

	Об избрании Счетной комиссии Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
первого созыва

Руководствуясь Регламентом Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, на основании Протокола № 1 заседания Счетной комиссии Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва, Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа р е ш и л:
1. Утвердить численный состав Счетной комиссии – 3 человека.

2. Избрать Счетную комиссию Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа первого созыва в следующем составе:

Романова Елена Алексеевна – председатель Счетной комиссии;

Опенкина Ирина Валериевна – секретарь Счетной комиссии;

Коржова Марина Николаевна – член Счетной комиссии.
	Председательствующий
	Е.А. Артемов